
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.12.2022.         sēdes protokols Nr.24., 6.p.  

LĒMUMS Nr.778 

Par Aizkraukles novada  

Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta  

teritorijas plānojuma apstiprināšanu          

 

Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojuma (turpmāk – Teritorijas plānojums) izstrāde  tika uzsākta, 

pamatojoties uz Pļaviņu novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmumu Nr.27 (protokols Nr.1) “Par 

Pļaviņu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

Teritorijas plānojuma izstrādes laikā ir izstrādātas 6 (sešas) redakcijas un 2 (divas) 

apakšredakcijas. 

Teritorijas plānojuma 1.0, 2.0, 3.0, 4.0, 5.0, un 6.0 redakciju publiskās apspriešanas laikā 

tika saņemti privātpersonu, juridisku personu un institūciju atzinumi un priekšlikumi, kas pēc 

izvērtēšanas tika iestrādāti Teritorijas plānojuma redakcijās. 

Pamatojoties uz 2022.gada 19.maija Aizkraukles novada pašvaldības domes sēdes lēmumu 

Nr.328 (sēdes protokols Nr.11) “Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, 

Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un Vides pārskata apstiprināšanu” no 2022.gada 6.jūnija līdz 2022. gada 7.jūlijam 

tika organizēta Teritorijas plānojuma publiskā apspriešana.  

Aizkraukles novada pašvaldība  ir  izskatījusi Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, 

Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma izstrādes 

vadītājas Olitas ZNOTIŅAS ziņojumu par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes 

pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas publiskās 

apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem.  

Pamatojoties uz saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem, Teritorijas 

plānojuma 6.0 redakcijā tika veikti redakcionāli precizējumi un labojumi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 3.punktu, 

43. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 23.pantu un 25. pantu, 

14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 87. punktu un 88.1. apakšpunktu, 91.punktu, ņemot vērā Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.12.2022.atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis 

UPĪTS, Guntis LIBEKS, Zane ROMANOVA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Dainis 

VINGRIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un 

Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.1 redakciju. 

2.  Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2022/42 “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes 

pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” saskaņā ar 1.pielikumu. 

3.  Saistošie noteikumi stājas spēkā  nākamajā dienā pēc attiecīga paziņojuma publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.  Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un ievieto pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv  

5.  Lēmumu par saistošo noteikumu izdošanu publicēt teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv. 

6.  Ar lēmuma 2.punktā norādīto saistošo noteikumu Nr.2022/42 “Aizkraukles novada Pļaviņu 

pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” īstenošanas uzsākšanu spēku zaudē 

Pļaviņu novada domes 22.10.2009. saistošie noteikumi Nr.6 „Pļaviņu novada teritorijas 

plānojums”, „Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

7. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu un tam pievienotos dokumentus nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

8.  Atbildīgā par lēmuma izpildi tiek noteikta Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes 

pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma izstrādes vadītāja 

Olita ZNOTIŅA. 

                                

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2022/42 “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, 

Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” uz 1 lp. 

  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


